rex Salomon, VII gradibus ascendebatur. Ipse autem tronus in summi-

tatis posteritate rotunditatem habebat. Aliud hic intelligendum est... "

Fol. 123. " Sermo comunis. Sexaginta sunt regine et octoginta

concubine... [Cantic, vi, 7]. Salomon trinomius fuit, Salomon

Idida, id est dilectus... •>)

Fol. 124. « Sermo comunis. Egredimini et videte, filie Syon,

•regem... Ad contemplativos sane dirigitur sermo, quibus... «

Fol. 124 v°. « Sermo comunis. Venite ad me omnes qui laboratis.

SoUcrter est advcrtendum quia aliquando loquitur cum hominibus

Deus... r

Fol. 125 v". « Sermo comunis. Audi, Jérusalem : Deus tuus, Deus

unus est, ipsum adorabis... Scriptura sncra nostram interiorcm repré-

sentât imaginem... »

Fol. 126 \\ ce Sermo comunis. Unam petii a Domino : hancrequiram

utinhabitem in domo Domini. [Psalm. XXVI, 4.] Qui inhac vita volunt

esse felices petunt... u

Fol. 128. " Sermo in Septuagesima. Intérim dum adhuc ex fide

Christi vivimus et in hac ecclesia que in terra est peregrinamur... "

Fol. 129. «Sermo in festivitate Omnium Sanctorum. Videns Jhesus

turbas ascendit in montem, et accesserunt ad eum discipuli ejus tau-

quam benigni, tamquam modesli , tamquam obedientes et diligentes
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cum ctapcriens ossuum, doccbatcos, dicens : Bcati pauperes spiritu...

Qui proptcr Spiritum sanctum sunt pauperes... »

Fol. 130 v". « Sermo in Annunciatione Filii Dei. Jam dics advcnc-

rat, jam hora appropinquaverat, jam terminus finitus erat, quo Dcus

ad nos Filiuni suum mittere proposuerat, sicuti per prophetas locutus

fuerat... «

Fol. 132. « Sermo in Passione Domini. Quam cnim gratiarum ac-

tionem possumus Deo retribuere, pro vobis in gaudio quo gaudemus,

propter vos ante Dominum... «

Fol. 133. « Sermo in Dedicatione templi. Habemus gratiam per

quam servimus Deo, placentes ei cum metu et reverentia. Quis ita

hebcs et a bono alienus... ^

Fol. 135. Sermo. u Patent viscera misericordie Deinostri, in quibus

visitavit nos Oriens ex alto. Visitavit nos Pater in visceribus Jbesu

Christi... n

Les feuillets 129-136 sont du XIP siècle.

Fol. 137. Sermo. (^ Ecce ignis et ligna, ubi est victima holocausti?

Patres mei et domini mei dulcissimi, verba ista sunt Ysaac, a pâtre

suo... »

Fol. 137 v°. Sermo. « Fili hominis, fode parietem et videbis abbo-

minationes pessimas quas isti faciunt hic. Dilectissimi socii, immo filii,

filii, immo fratres, fratres, immo etiam venerabiles... n

Fol. 139. Sermo. « De torrente in via bibet, etc. Johannes in